
中国十五冶矿山公司莲花山项目涂料及辅材采购

询比公告
询比文件编号：ZSKS-LHSXM-2023-W110-HW

询比名称：中国十五冶矿山公司莲花山项目涂料及辅材询比采购

报价截止时间：2023 年 10 月 22 日 15 时

采购人：湖北中色矿山工程技术有限公司

联系人：陈小红

联系方式： 13986605462

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

序号 品名 规格型号
技术条件

定尺要求

单

位

计划采购

数量

含税单价

（元）
含税总价（元） 增值税率 备注

1 醇酸防锈漆 铁红色 kg 600 13%

2 醇酸稀释剂 kg 200 13%

3 加厚矿用雨衣 橘红色 套 15 13%

4 防尘口罩 3700 个 100 13%

5 防爆灯 LED100W /36V 盏 30 13%

6 防爆灯 LED100W /220V 盏 20 13%

7 铁丝 12# /15kg
公

斤
75 13%

8 长浸塑手套 橘红色 双 60 13%

9 头灯 2080 个 20 13%

10 破布 25kg/包
公

斤
75 13%

11 缆风绳 φ5 米 200 13%

12 钢丝绳卡扣 φ5 个 10 13%

13 D型卸扣 25T 个 4 13%

14 D型卸扣 35T 个 4 13%

15 D型卸扣 17T 个 14 13%

16 D型卸扣 12T 个 10 13%

17 弓形卸扣 12T 个 10 13%

18 D型卸扣 7.5T 个 30 13%

19 D型卸扣 5T 个 20 13%

20 弓形卸扣 5T 个 20 13%



21 弓形卸扣 3T 个 20 13%

22 高压防水电工胶布 J20 卷 50 13%

23 电工胶布 1680 卷 200 13%

24 锚杆卷 120支/盒 支 2400 13%

25 帆布手套 铁人劳保 双 2000 13%

26 高压带法兰钢编橡胶管 8MPa内径 76 米 86 13%

27 高压带法兰钢编橡胶管

DN150/8MPa/6米根/两头带

法兰,一头死法兰,一头活

法兰。

米 60 13%

28 高压带法兰钢编橡胶管

DN150/8MPa/3米根/两头带

法兰,一头死法兰,一头活

法兰。

米 12 13%

29 高压带法兰钢编橡胶管

DN150/8MPa/2米根/两头带

法兰,一头死法兰,一头活

法兰。

米 8 13%

30 钢丝绳圆滑套 120*210*120 套 4 13%

31 钢丝绳园方滑套 90*120*120 套 12 13%

合计

注明：此批材料按需方要求分批送到荆门市胡集镇放马山莲花山磷矿竖井工程项目部现场。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2023 年 10 月 17 日 15 时至 2023 年 10 月 21 日时 (北京时间，

下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）下载电子采购文件。

                                             

     湖北中色矿山工程技术有限公司

 2023 年 10 月 16 日


		8a8000c86f13c608016f318299e324af
	2023-10-17T13:26:36+0800
	北京
	中国十五冶矿山公司莲花项目油漆及辅材询比采购询价公告
	中国十五冶矿山公司莲花项目油漆及辅材询比采购询价公告


		8a8000c87f87dd6f017f8c0b42a945e2
	2023-10-17T13:26:37+0800
	北京
	中国十五冶矿山公司莲花项目油漆及辅材询比采购询价公告
	中国十五冶矿山公司莲花项目油漆及辅材询比采购询价公告




